A & hæc omnia facit, non in aliud profecto, nisi ut ostendat populi sibi præiudicium nihil vocuisse: neque metuere aut formidare se futurum iudicium: Qui igitur Athenienses, vos pertimescere turpe putat, vos verò nihil facere præclarum: nō hunc decies intersectum oportebat? nec n. vos habituros, quod de se statuatis, putat. Dives, confidens, inflatus, magniloquus, violentus, inuere condus: ubi comprehendetur, si nunc astu subterfugitur? Ego vero, vt non ob aliud, vel ob crebras & importunas conciones, maximo supplicio censerem afficiendum. Nostis enim hoc profecto, si res bene gestæ nunciantur vrbis, & tale aliquid quo exhalareatur omnes: nusquam unquam inter eos esse Midiam inuentum, qui cum populo gaudens, quique congratulantur. Sin quid aduersi, quod deprecantur omnes: primum inter alios statim surgere & concionari, insultantem temporibus, silentio que fruentem, quod vos propter aduersæ fortunæ tristitiam tenetis. Tales enim estis Athenienses. neque enim egredimini, neque tributum conferendum censem: & miramini male vobiscum agi? me putatis vobis tributa collaturum, vos illis fructuros? me putatis triremes instructurum, vobis ociosè domi sedentibus? Tali petulantia vtens, & animi sui acerbitatem ac malevolentiam, quam obscurè contra populum apud semetipsum gerit, per occasionem detegens, vobambulat. Oportet igitur, Athenienses, vos etià sic nunc, quando iste per fraudem & imposturam lametabitur, & plorabit, & supplicabit, hæc illi subiictere. Talis es Midia. homo enim contumeliosus es, neque vis manus apud te comprehendere: & miraris te, manus cum sis, male peritum? Sed putas nos te toleraturos, ipsum vero te verbaverimus? nos te absoluturos, nullum statuentem improbitati tuae modum? Oratores quidem istum defendant: non tam mediusfidius, vt isti gracifcentur: quam vt ægræ mihi faciant ob priuatas inimicitias: quas iste sibi mecum, siue affirmem, siue pernegem, intercedere dicitat, & vi extorqueat. In quo non recte sentit; Sed ita ferè fit, vt nimia felicitas homines aliquando reddat intolerabiles. Nam cum ego nec acceptis iniuriis, eum inimicum mihi esse profitear: C ipse tamen me demittentem non demittit: sed in alienis causis semet ingerit: & nunc prodibit, vt nec commune legum præsidium mihi impertiamini, postulatus. Talis igitur nomine iam grauis est, & maior quam vincuique nostrum expediatur? Ad hanc adfuit, Athenienses, & sedet Eubulus in theatro, quem populus Midiam damnauit: & nominatum citatus, orante isto & contendente, vti vos nostis, non surrexerit. Atqui si Midiam insontem delatum esse credidit apud populum: officium amici vtique fuisse, ei patrocinari & opitulari. Sin, quia tum sentiebat eum iniuste facere, ideo adesse noluit: nunc quia mihi inimicus es, ideo istum liberare studet: vobis honestum non fuerit, illi gratificari. Adsit vt in republica populari quisquam tantus existat: cuius intercessione alter acceptam iniuriam tolerare cogatur, alter factam impunè ferat. Quod si mihi malefacere studes Eubule (quanquam ego deos testor, hand scio, quo merito meo) potes id quidem, & républicam geris: sed legibus quodus à me suppliciū exigito. Ultione tamen iniuriarum & contumeliarum quibus ego sum contra leges affectus, noli me spoliare. Sin illo modo mihi te posse male facere diffidis: iā hoc quoq; lignū fuerit meę probitatis, te qui alias facile acculare soleas, nihil in me reperire quod crimineris. Audio porro & Philippidē, & Mnesarchidem, & Diotimū Euonymū, ac tales quosdā diuites ei, πάντοι με τοινα καὶ φίλωνδων οὐ μητρόχιδων,

In patro-
nos Midiz
Eubulū in
primis: sé-
que defen-
di petit cō-
tra poten-
tum factio-
nem.

& trierarchos, intercedere pro eo velle, & depreca- A
turos à vobis, ut ipsis id beneficium præstetur. De
quibus nihil dixerim apud vos mali (insanitè enim
si facerem,) sed quæ spectanda vobis, cùm isti preca-
buntur, sunt, & consideranda: hæc dicam. Cogitate
Iudices, si (quod dij omen auerant, neque fiet) isti
nunc cum Midia, & hominibus Midæ similibus,
republicam occupare: & vestrum aliquis è vulgo
& plebeis hominibus, in istorum quempiam com-
muniasset, non talia, qualia Midias in me, sed quiduis
aliud, atque in iudicium talibus hominibus referū
ingrēseretur: quid venie aut misericordiæ impera-
turum eredetur? Fortasse gratificarentur? Non cer-
tè plebeium quemquam deprecantem audirent, sed
statim intonarent: Huncce innuidum, hunc pestilens-
tem, hunc deum ita esse petulanter? ac efferrī ani-
mis, cui vita licere frui abundè esse oportebat? Ne i-
gitur, Athenienses, in eos qui ita vobiscum ageant,
ali er vos animati sitis: neque autoritatem istorum
admitremini, sed vos netiplos. Multa illis bona sunt, B
quæ possidere nemo eos prohibet. Ne igitur ipsi
quoque vos libertatem, quam vobis communem
possessionem leges præstant, possidere prohibento.
Nihil acerbum aut graue Midias patientur, si eius fa-
cultates plebeiorum opibus, quos nunc insectatur,
quos mendicos nominar, æquabuntur: & quæ copiæ
nunc eum ad ferociam incitant, ea adimentur. Ne-
que istos scilicet decet à vobis hæc precari: Ne secu-
dū leges fertे sententia, Iudices: ne opitulamini in-
dignis tractato modis: ne curate iuriurādū: in nostrā
gratiā hoc facite. Hæc n. si qui piecabuntur: pro isto
piecabūt, tamen si nō eadē verba usurparint. Quod
si amici sunt, nec terendum, si Midias dives non sit,
esse putant: ipsi cum primis pollent opibus, idque
nemo eis inuidet. Pecuniam igitur illi de suo largiā-
tur: vt & vos, quibus de rebus iurati sedetis iudices,
iis de rebus ita pronuncietis, ut iustitia postulat: &
isti de semetiplos, nō cū ignomina vestra, largiātur.
Si divites isti pecuniā negligere aut amittere nolunt:
qua fronte vos iuriurādi religionē negligetis? Opu-
lenti multi, conspiratione inita, Athenienses, opinio-
nis etiam & autoritatis aliquid propter diuitias
consecuti, procedunt vos rogaturi. Horum nulli
me, Athenienses, condonetis, sed quemadmodum
isti, suis quisque commodis & Midæ student: ita
vos vobis ipsis & legibus & mihi ad vos configuen-
ti studete: & hanc sententiam, in qua nunc ulti, re-
tinete. Nam siquidem, Athenienses, tunc cùm ego
quererer, re audita populus Midiam absoluisset: nō
perinde graue videetur. Nam & non * esse factas
illas iniurias: & nihil ad festum attinere, & multis
aliis modis quispiam se consolari potuisset. nunc
hoc etiam omnium acerbissimum mihi accideret, si
vos omnes, qui statim admissis delictis, tantam ira-
cundiam & acerbitatem atq; molestiam præ vobis
tulissetis: vt Neoptolemo & Mnesarchide & Philip-
pide, & quibusdam ex isto valde locupletum gre-
ge, & à me, & à vobis contendentibus, clamaretis,
vos non condonaturos, & aggresso me Blepæo mē
fario, ita exclamaueritis* quasi ab eo pecuniam
accepturus essem, vt ego, Athenienses, pallium vestro
tomultu perterritus, abiicerem, & propemodum nu-
dis in tunicula astarem, dum illum, cùm me trahe-
ret, fugiebam: & deinde obuiam euntes; Vide sis,
vt persequaris iudicio nefruum istum, neque cum
eo transigas: obscurabunt te Athenienses
quid facturus sis, & eius generis alia, dictantes.